

**NOTICE FOR SALE OF ASSETS
ULTRAMINE PIPETECH PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)**

**Regd. Office.: 40, Strand Road, 3rd floor, Room No-4, Model House, Kolkata -700 001, West Bengal
(CIN - U25209WB2007PTC114987)**

Sale of Assets of **Ultramine Pipetech Private Limited** (“Corporate Debtor”) which is part of the Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon’ble National Company Law Tribunal, Kolkata bench order dated) dated 22nd August, 2023 to be read with order dated 20th November, 2023. The sale of assets will take place through the e-auction platform <https://right2vote.in/login/>. The details of the auction, assets to be auctioned, their reserve price, EMD amount & incremental bid is given in the below tables:

Sr No	PARTICULARS	DETAILS		
1	Date and Time of Auction	Wednesday, 16th October, 2024, Between: 12.30 pm to 2.30 p.m (with unlimited extension of 5 minutes each)		
2	Last Date for Submission of Bid Documents	Tuesday, 1st October, 2024		
3	Last Date for Submission of Earnest Money Deposit	Monday, 14th October, 2024		
4	Address and e-mail of the Liquidator	Reg. Address: 20 N.S Road, Block-A, 1st Floor, Room No.-15, Kolkata-700001. Reg. Email Id: cirp.ultramine@gmail.com		
	DETAILS OF ASSETS	Reserve Price (Rs.)	Initial Earnest Money Deposit (Rs.)	Incremental Value
1.	Inventory Items consisting of PVC pipes & fittings, sanitary fittings, filters and dansani bathroom furniture. (Address 144/145 J N Mukherjee Road, Gusuri, Howrah 711107)	6,16,894	61,689	Rs. 2,000 (Rupees Two Thousand Only)

For any query regarding E-auction, contact: Mr. Rakesh Kumar Agarwal – Liquidator at +91 33 4003 5538, Email: cirp.ultramine@gmail.com.

For any query regarding E-auction portal, contact: Mr. Neeraj Gutgutia at +91- 99205 91306, E-mail: neeraj@right2vote.in.

For detailed terms and condition of E-auction sale, refer details/documents available on <https://right2vote.in/eauction/>.

**Sd/- Rakesh Kumar Agarwal, Liquidator
In the matter of Ultramine Pipetech Private Limited (In Liquidation)
IBBI Registration NO: IBBI/IPA-001/IP-P00443/2017-18/10786**

Date: 16th September, 2024

AFA Valid till 24th January, 2025

Place: Kolkata **Registered Address: 20, N.S Road, Block-A, 1st Floor, Room No.-15, Kolkata-700 001**
cirp.ultramine@gmail.com

সম্পদসমূহ বিক্রয়ের জন্য বিজ্ঞপ্তি
আল্ট্রামাইন পাইপটেক প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশন অধীনে)
 রেজি. অফিস: ৪০, স্ট্যান্ড রোড, ৩য় ফ্লোর, কক্ষ নং ৪, মডেল হাউস, কলকাতা-৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ
 (CIN: U25209WB2007PTC114987)

মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল' ট্রাইবুনালের আদেশনামা তারিখ ২২ আগস্ট ২০২৩ সঙ্গে পঠিতব্য আদেশনামা তারিখ ২০ নভেম্বর ২০২৩ অনুযায়ী লিকুইডেটর অধীনে আল্ট্রামাইন পাইপটেক প্রাইভেট লিমিটেড ('কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা') এর সম্পদগুলি বিক্রয় করতে হবে। সম্পদগুলির বিক্রয় ই-অকশন প্ল্যাটফর্ম <https://right2vote.in/login/> মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। অকশনের বিশদ, যে সম্পদগুলি বিক্রয় হবে তাদের বিশদ, সংরক্ষিত মূল্য, ইএমডি অর্থাৎ এবং বিড বৃদ্ধি-এর বিবরণ নিম্নে টেবিলে:

ক্রম নং	বিবরণ	বিশদ		
১.	অকশনের তারিখ ও সময়	বুধবার ১৬ অক্টোবর, ২০২৪ দুপুর ১২.৩০ থেকে ২.৩০ এর মধ্যে (প্রতি ক্ষেত্রে ৫ মিনিটের অসীমায়িত বৃদ্ধি-সহ)		
২.	বিড নথি জমা করার শেষ তারিখ	মঙ্গলবার ১ অক্টোবর, ২০২৪		
৩.	নিদর্শ জমার শেষ তারিখ	সোমবার ১৪ অক্টোবর, ২০২৪		
৪.	লিকুইডেটরের ঠিকানা ও ই-মেল	রেজি. ঠিকানা: ২০ এন এস রোড, ব্লক-এ, ১ম ফ্লোর, কক্ষ নং ১৫, কলকাতা-৭০০০০১, রেজি. ই-মেল আইডি: cirp.ultramine@gmail.com		
৫.	সম্পদের বিশদ	সংরক্ষিত মূল্য (টাকায়)	প্রাথমিক নিদর্শ জমা (টাকায়)	বৃদ্ধির মূল্য
৬.	মজুত দফাসমূহ যথা পিতিসি পাইপ ও ফিটিং, স্যানিটারি ফিটিংস, ফিলটার ও দানসারি বাথরুম ফার্নিচার (ঠিকানা: ১৪৪/১৪৫ জে এন মুখার্জি রোড, ঘুসুড়ি, হাওড়া-৭১১১০৭)	₹ ৬,১৬,৮৯৪/-	₹ ৬১,৬৮৯/-	₹ ২,০০০/- (দুই হাজার টাকা মাত্র)

ই-অকশন সম্পর্কিত যে কোনও প্রশ্নের জন্য যোগাযোগ: শ্রী রাকেশ কুমার আগরওয়াল, লিকুইডেটর +৯১৩৩৪০০৩৫৫৩৮, ই-মেল: cirp.ultramine@gmail.com

ই-অকশন পোর্টাল সম্পর্কিত যে কোনও প্রশ্নের জন্য যোগাযোগ: শ্রী নীরজ গুটগুটিয়া +৯১-৯৯২০৫ ৯১৩০৬, ই-মেল: neeraj@right2vote.in

ই-অকশন বিক্রয়ের বিশদ শর্তগুলির জন্য দেখুন বিশদ/নথি যা পাওয়া যাবে <https://right2vote.in/eauction/> স্থানে।

স্বাঃ রাকেশ কুমার আগরওয়াল, লিকুইডেটর
 আল্ট্রামাইন পাইপটেক প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশন অধীনে)-এর সম্পর্কে
 আইবিবিআই রেজিস্ট্রেশন নং: IBBI/IPA-001/IP-P00443/2017-18/10786

তারিখ: ১৬ সেপ্টেম্বর ২০২৪

এএফএ বৈধ ২৪ জানুয়ারি ২০২৫ পর্যন্ত

স্থান: কলকাতা

নথীভুক্ত ঠিকানা: ২০ এন এস রোড, ব্লক-এ, ১ম ফ্লোর, কক্ষ নং ১৫, কলকাতা-৭০০০০১, cirp.ultramine@gmail.com